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Høringssvar - Innstillingen Styrket demokrati i Den norske kirke.

Vi viser til brev av 25.06.08 fra Kultur og kirkedepartementet.
Skøyen menighetsråd har i møte den 2. september vedtatt følgende:
Vi takker for et viktig arbeid som er gjort og stiller oss bak de bærende linjer som
fremkommer i dokumentet om styrking av demokratiet i Den norske kirke. Vi ønsker
allikevel å trekke frem enkelte punkter.
Informasjon.
God og riktig og engasjerende informasjon er et kjernepunkt for å ha noe håp om økt
deltakelse på alle nivå. Dette handler både om informasjon til dem som skal stille til valg, de
må vite hva de går til, hva det dreier seg om. Og informasjon til dem som skal stemme. Vi
kan i dagens samfunn ikke ta for gitt at folk vet hva (f. eks) et menighetsråd gjør. God
informasjon kan også føre til at yngre tør å engasjere seg. Vi anser dette som det viktigste
suksesskriteriet.
Valgtidspunkt.
Vi synes også at arbeidsgruppen har et godt forslag når de foreslår at kirkelige valg skal
foretas til samme tid og i umiddelbar nærhet av stedet for de offentlige valgene. Da blir folk
gjort oppmerksom på de kirkelige valgene og hvis de samtidig har fått grundig informasjon,
så bør flere delta. Vi stiller oss imidlertid tvilende til om det kommer til å bety en betydelig
oppgang i antall kandidater som stiller til valg. Alle frivillige organisasjoner sliter med å få
tak i nye folk, særlig i yngre generasjoner. Grunnen kan kanskje være at folk prioriterer
egne hobbyer og venner fremfor arbeid som ikke er betalt.
Bosted og stemmerett.
Arbeidsgruppen mener at det bør bli lettere å oppnå stemmerett og valgbarhet i annet sokn
enn der en er bosatt. Dette mener vi er et godt forslag fordi det kan være med å ivareta et
engasjement som kanskje ellers ville falle bort. Kunnskap og kjennskap skaper
engasjement.
Økonomi
For å kunne gjennomføre flere av de gode tiltakene som foreslås og for å kunne gi så mye
og god informasjon som er nødvendig kreves store ressurser. Det er viktig at det bevilges
tilstrekkelig midler til dette og at det gjøres på en slik måte at man oppnår det man ønsker.

Vi tror også at det kan være store lokale forskjeller rundt omkring i landet i forhold til for
eksempel engasjement og kunnskap. Det er mulig det også er noe som bør hensyntas
både i den informasjonen som gis ut og de midler som bevilges?

Elisabeth Nilsen Aas
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